CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA UỶ BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi: - Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước

                                         - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

           - Qúy Cổ đông Công ty

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG NGHIỆP VÀ THỰC PHẨM HÀ NỘI – KINH BẮC

Mã chứng khoán: HKB

Địa chỉ trụ sở chính: số 8, Lô TT03 – KĐT Hải Đăng City, số 2 Phố Hàm Nghi, phường

Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

Điện thoại: 02437877290

Fax: 02437877291

Người thực hiện công bố thông tin: Bà Bùi Thùy Anh

Loại công bố thông tin:   24h      bất thường      72h      Yêu cầu      Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Nghị quyết họp ngày 23/10/2019 của Công ty CP Nông

nghiệp và Thực Phẩm Hà Nội – Kinh Bắc.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

23/10/2019 tại đường dẫn www.hkb.com.vn/nghiquyethoidongquantri.

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung công bố thông tin đã

công bố./.

 Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu VPCT.

Người thực hiện công bố thông tin

  BÙI THÙY ANH

CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG NGHIỆP

VÀ THỰC PHẨM HÀ NỘI – KINH BẮC

             Số: 08/CBTT/HĐQT-HKB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2019